

**Protokół Nr 25/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 28 stycznia 2013 roku.**

Porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku obrad.
- III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
- IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję.
- V. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania.
- VI. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad. I.

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 9⁰⁵ a zakończyła o 11¹⁵.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec, który powitał przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne na posiedzeniu.

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (na 5 Członków Komisji obecnych było 5). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu.

Ad. II.

Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec przedstawił proponowany porządek obrad, do którego nie zgłoszono uwag.

Ad. III.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

Ad.IV/1/2.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok oraz projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2013r. zostały jednocześnie przedstawione przez Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Elżbietę Krawiec Po dyskusji i przeanalizowaniu projektów uchwał Komisja wprowadziła następujące propozycje zmian w planie wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii:

- 1) Wycofać pkt 6 w planie wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o treści: „Teatry profilaktyczne dla dzieci ze szkoły podstawowej 0-3; 4-6 i gimnazjum, a kwotę 6.400 zł rozdysponować na:

- 6000 zł przeznaczyć na dofinansowanie zakupu bramek piłkarskich na boisko w Rzeczycy Długiej,
 - 400 zł przesunąć do pkt 8 w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii o treści: „Dofinansowanie na działalność „Sanowiślaczek” – 1.500 zł”, co daje kwotę 1900 zł,
- 2) Z pkt 11 w planie wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o treści: „Dofinansowanie do wyposażenia nowo powstałej sali gimnastycznej w Rzeczycy Długiej – 4000 zł” odjąć kwotę 2000 zł i przesunąć ją do pkt 8 w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii o treści: „Dofinansowanie na działalność „Sanowiślaczek” – po zsumowaniu kwota - 3900 zł.
- 3) Z pkt 7 w planie wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o treści: „Prowadzenie zespołu interdyscyplinarnego (materiały, szkolenia) – 600 zł” odjąć kwotę 100 zł i przenieść ją do pkt 8 w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii o treści: „Dofinansowanie na działalność „Sanowiślaczek” – ogółem kwota 4000 zł.
- 4) Wycofać pkt 10 w planie wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w brzmieniu: „Dofinansowanie do zakupu ALCOMAT-BLOW – 3000 zł”, a kwotę 3000 zł przeznaczyć na:
- 1500 zł przeznaczyć na dofinansowanie wyjazdu dzieci do teatru „Czarodziejska Kraina”.
 - 1500 zł przenieść do pkt 5 w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii o treści: „Rekonstrukcja placów zabaw (Witkowice, Orzechów, Dąbrówka) – 5000 zł”, co daje ogólną kwotę 6500 zł.

W miejsce wycofanego pkt 6 w planie wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zostanie wniesiony nowy punkt o treści: Dofinansowanie zakupu bramek piłkarskich na boisko w Rzeczycy Długiej – 6000 zł.

W miejsce wycofanego pkt 10 w planie wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych nowy punkt przybrał by brzmienie: „Teatr Czarodziejska Kraina – profilaktyka alkoholowa – 1500 zł”.

W głosowaniu projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok wraz ze zmianami został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2013r. wraz ze zmianami został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 4 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

Ad.IV/3.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego pn. „Budowa chodników w ciągu dróg wojewódzkich: Nr 854 w miejscowości Chwałowice i

Nr 856 w miejscowościach Antoniów, Radomyśl nad Sanem, Wola Rzeczycka” przedstawiła Sekretarz Gminy Ewa Marynowska.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany jednogłośnie – 5 głosów „za”.

Ad.IV/4.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego projektu uchwały.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” - jednogłośnie.

Ad.IV/5.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” - jednogłośnie.

Ad. IV/6.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013 przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Skarbnik Gminy Anna Szeliga poinformowała o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu na 2013r. i Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem.

Przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 4 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

Ad. V.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. VI.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

Kazimierz Pasztaleniec

Protokołował:

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy

Piotr Chodur